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Yarışma Bilgileri

16 Yaş Altı Erkekler B
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Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



: Rekor

Tarih-Saat 25.01.2014 0.00

12:42:13

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

1 1 726 06.10.2002 GÖKBERK ÇEBİ TEKİRDAĞ 10.41 8

2 723 08.02.2002 ALPEREN ŞİRİN TEKİRDAĞ 10.70 7 2 719 21.11.2002 GÖKHAN GENÇTÜRK TEKİRDAĞ 8.74 5

3 609 01.01.2002 HASAN ALANTA ADIYAMAN 10.21 5 3 710 13.01.2002 TUNAHAN ÖZTÜRK TEKİRDAĞ 9.25 6

4 604 26.09.2001 ONUR TÜZEYARAR ADANA 8.40 1 4 693 28.04.2001 REMZİ OSKAY SAKARYA 8.20 1

5 634 10.04.2002 BERKE AKÇAM BURSA 9.29 4 5 659 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK İSTANBUL 8.28 2

6 656 28.02.2001 EREN AĞIRBAŞ İSTANBUL 8.50 2 6 627 04.05.2001 BERK DENİZ ÇELEN BURSA 8.28 3

7 686 22.02.2002 BAYRAM TOKSÖZ MALATYA 8.77 3 7 663 09.03.2001 ERAY KARTAL İSTANBUL 8.56 4

8 716 16.06.2002 KAAN AKYÜZ TEKİRDAĞ 10.37 6 8 709 26.11.2001 YASİN ALTINER TEKİRDAĞ 10.01 7

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

1 704 01.01.2001 ULAŞCAN BAKİOĞLU SAMSUN 8.87 4 1 725 09.11.2001 M. DOĞUKAN BECEREN TEKİRDAĞ 11.87 8

2 722 22.05.2001 ÖNDER ATUN TEKİRDAĞ 8.55 2 2 718 18.07.2002 EGE ARSLAN TEKİRDAĞ 9.75 7

3 608 05.08.2002 ZEYNAL SABAŞ ADIYAMAN 9.88 7 3 692 25.01.2001 SAMET KARTAL SAKARYA 9.14 6

4 667 15.01.2001 DURMUŞ ALİ SARIKAYA KARAMAN 8.65 3 4 453 24.02.2001 MUHAMMED GÖNEN ESKİŞEHİR 8.15 1

5 666 01.01.2001 YUNUS EMRE GEZGİN İZMİR DNS - 5 671 04.03.2001 SAFFET ÖZMENEK KKTC 8.25 3

6 636 24.07.2002 EREN ÇOLAK ÇANAKKALE 8.91 5 6 625 01.01.2001 ALİ HUSSEİN AMER BURDUR 8.49 4

7 685 02.01.2001 ABDULKADİR BEYBAŞI MALATYA 9.12 6 7 662 29.03.2001 EMİRHAN EKİNCİ İSTANBUL 8.71 5

8 715 10.05.2001 MUTLUHAN PELİT TEKİRDAĞ 8.44 1 8 701 13.02.2001 SEYFİ CAN ÜNYELİ SAMSUN 8.23 2

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

1 703 01.03.2001 KADİRCAN ÇÖPÇÜ SAMSUN 8.41 1 1 724 04.06.2002 ARDA ZENGİN TEKİRDAĞ 11.04 6

2 721 22.05.2001 ÖMER ATUN TEKİRDAĞ 9.20 5 2 717 17.07.2002 SAMET ALTAY TEKİRDAĞ DNS -

3 645 08.05.2002 HASAN YEYDEN ESKİŞEHİR 9.39 6 3 675 03.05.2002 ERSİN İLHAN KOCAELİ DNS -

4 628 01.01.2001 YUNUS EMRE GÜMÜŞ BURSA 8.49 3 4 615 01.01.2001 YILMAZ BERKE KARATAŞ AYDIN 8.15 1

5 624 27.04.2001 GÖKDENİZ TOSUNOĞLU BOLU 8.46 2 5 626 24.03.2001 CİHAT ÖZKAYA BURSA 8.41 3

6 635 03.06.2002 BERKİN BERBEROĞLU ÇANAKKALE 8.81 4 6 614 13.06.2002 TOLGA BAŞKOL AMASYA 9.20 4

7 683 01.03.2002 SERHAT GÜNGÖR MALATYA 10.32 8 7 661 31.03.2001 ÖMER FARUK ŞAHİN İSTANBUL 9.74 5

8 713 14.02.2002 ERDEM YILMAZ TEKİRDAĞ 10.00 7 8 700 20.06.2001 GÖKHAN BEŞİR SAMSUN 8.33 2

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 
Geliş

1 664 11.07.2002 TAHA ÇALIŞKAN İSTANBUL 8.95 4 1

2 720 12.03.2001 RESUL AĞYILDIZ TEKİRDAĞ 9.47 6 2

3 646 01.01.2001 HAKTAN DOĞAN ESKİŞEHİR 9.43 5 3

4 660 14.08.2001 BARTU BAKOĞLU İSTANBUL DNS - 4

5 733 29.03.2001 EREN DAĞLI ZONGULDAK 8.48 1 5

6 633 22.03.2001 SONER TURGUT BURSA 8.59 2 6

7 665 11.07.2002 FATİH ÇALIŞKAN İSTANBUL 8.91 3 7

8 712 12.02.2002 ERAY ANIL YAMAN TEKİRDAĞ 11.62 7 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

3. SERİ 7. SERİ

4. SERİ 8. SERİ

Kategori : 16 Yaş Altı Erkekler B

1. SERİ 5. SERİ

2. SERİ 6. SERİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye 16 Yaş Altı  Salon Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi -8.14 veya ilk üç



: Rekor

Tarih-Saat 25.01.2014 11:42

1 453 24.02.2001 MUHAMMED GÖNEN ESKİŞEHİR 8.15 1 41

2 615 01.01.2001 YILMAZ BERKE KARATAŞ AYDIN 8.15 1 42

3 693 28.04.2001 REMZİ OSKAY SAKARYA 8.20 1 43

4 701 13.02.2001 SEYFİ CAN ÜNYELİ SAMSUN 8.23 2 44

5 671 04.03.2001 SAFFET ÖZMENEK KKTC 8.25 3 45

6 659 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK İSTANBUL
8.28

(272)
2 46

7 627 04.05.2001 BERK DENİZ ÇELEN BURSA
8.28

(278)
3 47

8 700 20.06.2001 GÖKHAN BEŞİR SAMSUN 8.33 2 48

9 604 26.09.2001 ONUR TÜZEYARAR ADANA 8.40 1 49

10 703 01.03.2001 KADİRCAN ÇÖPÇÜ SAMSUN 8.41 1 50

11 626 24.03.2001 CİHAT ÖZKAYA BURSA 8.41 3 51

12 715 10.05.2001 MUTLUHAN PELİT TEKİRDAĞ 8.44 1 52

13 624 27.04.2001 GÖKDENİZ TOSUNOĞLU BOLU 8.46 2 53

14 733 29.03.2001 EREN DAĞLI ZONGULDAK 8.48 1 54

15 628 01.01.2001 YUNUS EMRE GÜMÜŞ BURSA 8.49 3 55

16 625 01.01.2001 ALİ HUSSEİN AMER BURDUR 8.49 4 56

17 656 28.02.2001 EREN AĞIRBAŞ İSTANBUL 8.50 2 57

18 722 22.05.2001 ÖNDER ATUN TEKİRDAĞ 8.55 2 58

19 663 09.03.2001 ERAY KARTAL İSTANBUL 8.56 4 59

20 633 22.03.2001 SONER TURGUT BURSA 8.59 2 60

21 667 15.01.2001 DURMUŞ ALİ SARIKAYA KARAMAN 8.65 3 61

22 662 29.03.2001 EMİRHAN EKİNCİ İSTANBUL 8.71 5 62

23 719 21.11.2002 GÖKHAN GENÇTÜRK TEKİRDAĞ 8.74 5 63

24 686 22.02.2002 BAYRAM TOKSÖZ MALATYA 8.77 3 64

25 635 03.06.2002 BERKİN BERBEROĞLU ÇANAKKALE 8.81 4 65

26 704 01.01.2001 ULAŞCAN BAKİOĞLU SAMSUN 8.87 4 66

27 665 11.07.2002 FATİH ÇALIŞKAN İSTANBUL 8.91 3 67

28 636 24.07.2002 EREN ÇOLAK ÇANAKKALE 8.91 5 68

29 664 11.07.2002 TAHA ÇALIŞKAN İSTANBUL 8.95 4 69

30 685 02.01.2001 ABDULKADİR BEYBAŞI MALATYA 9.12 6 70

31 692 25.01.2001 SAMET KARTAL SAKARYA 9.14 6 71

32 721 22.05.2001 ÖMER ATUN TEKİRDAĞ 9.20 5 72

33 614 13.06.2002 TOLGA BAŞKOL AMASYA 9.20 4 73

34 710 13.01.2002 TUNAHAN ÖZTÜRK TEKİRDAĞ 9.25 6 74

35 634 10.04.2002 BERKE AKÇAM BURSA 9.29 4 75

36 645 08.05.2002 HASAN YEYDEN ESKİŞEHİR 9.39 6 76

37 646 01.01.2001 HAKTAN DOĞAN ESKİŞEHİR 9.43 5 77

38 720 12.03.2001 RESUL AĞYILDIZ TEKİRDAĞ 9.47 6 78

39 661 31.03.2001 ÖMER FARUK ŞAHİN İSTANBUL 9.74 5 79

40 718 18.07.2002 EGE ARSLAN TEKİRDAĞ 9.75 7

41 608 05.08.2002 ZEYNAL SABAŞ ADIYAMAN 9.88 7

42 713 14.02.2002 ERDEM YILMAZ TEKİRDAĞ 10.00 7

43 709 26.11.2001 YASİN ALTINER TEKİRDAĞ 10.01 7

44 609 01.01.2002 HASAN ALANTA ADIYAMAN 10.21 5

45 683 01.03.2002 SERHAT GÜNGÖR MALATYA 10.32 8

46 716 16.06.2002 KAAN AKYÜZ TEKİRDAĞ 10.37 6

47 726 06.10.2002 GÖKBERK ÇEBİ TEKİRDAĞ 10.41 8

48 723 08.02.2002 ALPEREN ŞİRİN TEKİRDAĞ 10.70 7

49 724 04.06.2002 ARDA ZENGİN TEKİRDAĞ 11.04 6

50 712 12.02.2002 ERAY ANIL YAMAN TEKİRDAĞ 11.62 7

51 725 09.11.2001 M. DOĞUKAN BECEREN TEKİRDAĞ 11.87 8

- 666 01.01.2001 YUNUS EMRE GEZGİN İZMİR DNS -

- 660 14.08.2001 BARTU BAKOĞLU İSTANBUL DNS -

- 717 17.07.2002 SAMET ALTAY TEKİRDAĞ DNS -

675 03.05.2002 ERSİN İLHAN KOCAELİ DNS -

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
Seri 
geliş
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Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye 16 Yaş Altı  Salon Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi 8.14 veya ilk üç -



: Rekor :

Tarih-Saat : 25.01.2014 14:55

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 701 13.02.2001 SEYFİ CAN ÜNYELİ SAMSUN 7.88 1 700 20.06.2001 GÖKHAN BEŞİR SAMSUN 8.25 6

2 615 01.01.2001 YILMAZ BERKE KARATAŞ AYDIN 7.90 2 627 04.05.2001 BERK DENİZ ÇELEN BURSA 8.27 7

3 453 24.02.2001 MUHAMMED GÖNEN ESKİŞEHİR 7.98 3 693 28.04.2001 REMZİ OSKAY SAKARYA 8.34 8

4 671 04.03.2001 SAFFET ÖZMENEK KKTC 8.16 4 453 24.02.2001 MUHAMMED GÖNEN ESKİŞEHİR 7.98 3

5 659 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK İSTANBUL 8.24 5 615 01.01.2001 YILMAZ BERKE KARATAŞ AYDIN 7.90 2

6 700 20.06.2001 GÖKHAN BEŞİR SAMSUN 8.25 6 701 13.02.2001 SEYFİ CAN ÜNYELİ SAMSUN 7.88 1

7 627 04.05.2001 BERK DENİZ ÇELEN BURSA 8.27 7 671 04.03.2001 SAFFET ÖZMENEK KKTC 8.16 4

8 693 28.04.2001 REMZİ OSKAY SAKARYA 8.34 8 659 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK İSTANBUL 8.24 5

Sıra 
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Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş
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1. SERİ

8.14 veya ilk üç

16 Yaş Altı Erkekler B

İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye 16 Yaş Altı  Salon Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre Final Baraj Derecesi 

Kategori :

4. SERİ

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı

2. SERİ

3. SERİ

Seri 
Geliş



: Rekor

Tarih-Saat 25.01.2014 15:50

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 679 10.01.2001 VEDAT DEMİR KONYA 2:42.92 1 1 669 16.02.2002 İSMET FURKAN YANDI KARAMAN 3:16.49 4

2 647 30.01.2001 MAHMUT CAN KURTARAN GAZİANTEP 2:55.42 2 2 670 22.08.2002 MUSTAFA TALAŞ KARAMAN 3:23.62 7

3 678 01.01.2001 SEZEN ÇİĞDEM KONYA 2:57.93 3 3 691 20.10.2001 MELİH ÇOPUR NEVŞEHİR DNS -

4 688 23.03.2001 CİHAN AKOVA MUŞ 2:58.11 4 4 705 02.01.2001 HAYRETTİN KAYA SİİRT 3:23.67 8

5 613 28.02.2002 DOĞUKAN AĞIL AKSARAY 2:59.01 5 5 605 01.01.2001 KENAN KODAÇ ADANA 3:05.41 1

6 687 04.09.2001 DİYAR KARATAŞ MUŞ 3:00.27 1 6 617 02.06.2001 ALİ KOŞAR BALIKESİR 3:11.74 2

7 680 19.11.2001 HALİL SONKAYA KÜTAHYA 3:01.23 2 7 652 07.02.2002 EMRE KARA HATAY 3:30.16 10

8 657 15.02.2001 MAZLUM ŞAHİN İSTANBUL 3:01.25 6 8 653 10.10.2001 ÖMER FARUK SÖNMEZ HATAY 3:47.23 13

9 727 27.03.2001 HÜSEYİN KURT TOKAT 3:02.29 3 9 654 21.09.2001 HÜSEYİN YALÇIN HATAY 3:15.61 3

10 690 01.01.2002 İBRAHİM KARATEKER MUŞ 3:02.76 4 10 655 09.09.2002 MUSTAFA TUNA HATAY 3:22.42 5

11 689 20.07.2002 MEZHER GÜLER MUŞ 3:02.83 5 11 682 16.05.2001 MEHMET TOKSÖZ MALATYA 3:23.54 6

12 650 01.02.2001 HASAN HIDIR GAZİANTEP 3:02.98 7 12 635 03.06.2002 BERKİN BERBEROĞLU ÇANAKKALE DNS -

13 642 15.05.2001 MEHMET KARABAĞ ERZURUM 3:04.47 8 13 636 24.07.2002 EREN ÇOLAK ÇANAKKALE 3:37.50 12

14 611 04.05.2001 SERKAN CAN AKSARAY 3:04.56 9 14 683 01.03.2002 SERHAT GÜNGÖR MALATYA 3:27.90 9

15 605 01.01.2001 KENAN KODAÇ ADANA 3:05.41 1 15 684 01.11.2001 EMRE KORKUT MALATYA 3:30.79 11

16 639 03.06.2001 BARIŞ ÇEÇEN ERZİNCAN 3:05.61 10

17 730 10.04.2001 HARUN REŞİT TOP TOKAT 3:06.61 1
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş
18 629 17.01.2002 KEMAL EREN ZEYTUN BURSA 3:07.18 2 1 676 01.01.2002 NURDİN TEZCAN KONYA 3:35.02 13

19 637 11.03.2002 MUSTAFA YAKUPOĞLU DÜZCE 3:09.30 6 2 728 25.04.2001 CÜNEYT ÖZEL TOKAT 3:14.96 4

20 681 11.01.2002 AHMET ÖZER KÜTAHYA 3:09.59 11 3 730 10.04.2001 HARUN REŞİT TOP TOKAT 3:06.61 1

21 640 20.04.2001 ŞAKİR YEŞİL ERZİNCAN 3:10.24 7 4 673 26.02.2001 ERDEM ŞAHİN KOCAELİ 3:25.87 10

22 617 02.06.2001 ALİ KOŞAR BALIKESİR 3:11.74 2 5 694 01.02.2001 MERTCAN YILDIZ SAKARYA DNS -

23 674 01.05.2001 DOĞAN ÇİFTÇİ KOCAELİ 3:12.63 8 6 696 03.10.2002 MEHMET KARABAŞOĞLU SAKARYA 3:36.25 14

24 638 01.06.2001 CEMEL KÖKTEN ERZİNCAN 3:12.87 12 7 606 15.08.2001 YETİŞCAN BAĞÇI ADIYAMAN 3:27.38 11

25 644 30.01.2002 HAMZA KARAKAŞ ESKİŞEHİR 3:13.13 9 8 619 07.08.2001 HÜSEYİN TURHAN BİLECİK 3:14.52 3

26 649 02.01.2001 ÖMER DEHMANOĞLU GAZİANTEP 3:14.19 10 9 620 01.04.2002 ABDULKADİR TAŞKIRAN BİLECİK 3:29.56 12

27 619 07.08.2001 HÜSEYİN TURHAN BİLECİK 3:14.52 3 10 629 17.01.2002 KEMAL EREN ZEYTUN BURSA 3:07.18 2

28 648 02.02.2001 MUSTAFA EREN YILMAZ GAZİANTEP 3:14.59 13 11 630 15.08.2001 MELİH TALHA AYAZ BURSA 3:25.82 9

29 728 25.04.2001 CÜNEYT ÖZEL TOKAT 3:14.96 4 12 631 16.07.2001 ERAY GAZİ YAMAN BURSA 3:23.91 8

30 623 10.10.2002 FERHAT ÖZDEMİR BİTLİS 3:15.13 11 13 632 28.03.2002 BARTU AYDOGAN BURSA 3:20.68 6

31 651 01.01.2002 DAVUT AKDENİZ GAZİANTEP 3:15.54 12 14 658 30.07.2001 MÜKREMİN KÜLEÇ İSTANBUL 3:18.21 5

32 654 21.09.2001 HÜSEYİN YALÇIN HATAY 3:15.61 3 15 668 01.01.2002 TOLGAHAN TOPAL KARAMAN 3:22.54 7

33 669 16.02.2002 İSMET FURKAN YANDI KARAMAN 3:16.49 4

34 612 14.02.2001 EMİRCAN EROĞLU AKSARAY 3:17.77 14
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş
35 658 30.07.2001 MÜKREMİN KÜLEÇ İSTANBUL 3:18.21 5 1 637 11.03.2002 MUSTAFA YAKUPOĞLU DÜZCE 3:09.30 6

36 632 28.03.2002 BARTU AYDOGAN BURSA 3:20.68 6 2 640 20.04.2001 ŞAKİR YEŞİL ERZİNCAN 3:10.24 7

37 655 09.09.2002 MUSTAFA TUNA HATAY 3:22.42 5 3 649 02.01.2001 ÖMER DEHMANOĞLU GAZİANTEP 3:14.19 10

38 668 01.01.2002 TOLGAHAN TOPAL KARAMAN 3:22.54 7 4 687 04.09.2001 DİYAR KARATAŞ MUŞ 3:00.27 1

39 682 16.05.2001 MEHMET TOKSÖZ MALATYA 3:23.54 6 5 680 19.11.2001 HALİL SONKAYA KÜTAHYA 3:01.23 2

40 670 22.08.2002 MUSTAFA TALAŞ KARAMAN 3:23.62 7 6 689 20.07.2002 MEZHER GÜLER MUŞ 3:02.83 5

41 705 02.01.2001 HAYRETTİN KAYA SİİRT 3:23.67 8 7 690 01.01.2002 İBRAHİM KARATEKER MUŞ 3:02.76 4

42 631 16.07.2001 ERAY GAZİ YAMAN BURSA 3:23.91 8 8 621 05.02.2001 GÜRKAN AYDOĞAN BİTLİS 3:27.00 13

43 630 15.08.2001 MELİH TALHA AYAZ BURSA 3:25.82 9 9 651 01.01.2002 DAVUT AKDENİZ GAZİANTEP 3:15.54 12

44 673 26.02.2001 ERDEM ŞAHİN KOCAELİ 3:25.87 10 10 622 05.03.2001 İDRİS DEMİR BİTLİS 3:35.61 14

45 621 05.02.2001 GÜRKAN AYDOĞAN BİTLİS 3:27.00 13 11 674 01.05.2001 DOĞAN ÇİFTÇİ KOCAELİ 3:12.63 8

46 606 15.08.2001 YETİŞCAN BAĞÇI ADIYAMAN 3:27.38 11 12 623 10.10.2002 FERHAT ÖZDEMİR BİTLİS 3:15.13 11

47 683 01.03.2002 SERHAT GÜNGÖR MALATYA 3:27.90 9 13 710 13.01.2002 TUNAHAN ÖZTÜRK TEKİRDAĞ 3:52.15 15

48 620 01.04.2002 ABDULKADİR TAŞKIRAN BİLECİK 3:29.56 12 14 644 30.01.2002 HAMZA KARAKAŞ ESKİŞEHİR 3:13.13 9

49 652 07.02.2002 EMRE KARA HATAY 3:30.16 10 15 727 27.03.2001 HÜSEYİN KURT TOKAT 3:02.29 3

50 641 28.10.2001 ADEM DOĞAN ERZİNCAN 3:30.24 15

51 684 01.11.2001 EMRE KORKUT MALATYA 3:30.79 11
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş
52 676 01.01.2002 NURDİN TEZCAN KONYA 3:35.02 13 1 613 28.02.2002 DOĞUKAN AĞIL AKSARAY 2:59.01 5

53 622 05.03.2001 İDRİS DEMİR BİTLİS 3:35.61 14 2 679 10.01.2001 VEDAT DEMİR KONYA 2:42.92 1

54 696 03.10.2002 MEHMET KARABAŞOĞLU SAKARYA 3:36.25 14 3 611 04.05.2001 SERKAN CAN AKSARAY 3:04.56 9

55 636 24.07.2002 EREN ÇOLAK ÇANAKKALE 3:37.50 12 4 678 01.01.2001 SEZEN ÇİĞDEM KONYA 2:57.93 3

56 653 10.10.2001 ÖMER FARUK SÖNMEZ HATAY 3:47.23 13 5 647 30.01.2001 MAHMUT CAN KURTARAN GAZİANTEP 2:55.42 2

57 710 13.01.2002 TUNAHAN ÖZTÜRK TEKİRDAĞ 3:52.15 15 6 650 01.02.2001 HASAN HIDIR GAZİANTEP 3:02.98 7

- 691 20.10.2001 MELİH ÇOPUR NEVŞEHİR DNS - 7 688 23.03.2001 CİHAN AKOVA MUŞ 2:58.11 4

- 635 03.06.2002 BERKİN BERBEROĞLU ÇANAKKALE DNS - 8 612 14.02.2001 EMİRCAN EROĞLU AKSARAY 3:17.77 14

- 694 01.02.2001 MERTCAN YILDIZ SAKARYA DNS - 9 639 03.06.2001 BARIŞ ÇEÇEN ERZİNCAN 3:05.61 10

10 657 15.02.2001 MAZLUM ŞAHİN İSTANBUL 3:01.25 6

11 638 01.06.2001 CEMEL KÖKTEN ERZİNCAN 3:12.87 12

12 648 02.02.2001 MUSTAFA EREN YILMAZ GAZİANTEP 3:14.59 13

13 642 15.05.2001 MEHMET KARABAĞ ERZURUM 3:04.47 8

14 641 28.10.2001 ADEM DOĞAN ERZİNCAN 3:30.24 15

15 681 11.01.2002 AHMET ÖZER KÜTAHYA 3:09.59 11

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Kategori : 16 Yaş Altı Erkekler B
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4. SERİ

Seri 
Geliş

1. SERİ

2. SERİ

3. SERİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye 16 Yaş Altı  Salon Şampiyonası

Yarışma : 1000 Metre Baraj Derecesi 3:08.14 veya ilk üç -



1 672 21.01.2001 EMİN BURAK ÇAPA KOCAELİ X O O X O O O O O O X X X 1.61

2 81 07.06.2001 METEHAN ACAR SAMSUN - - O O O X O X X X 1.55

3 702 24.03.2001 MERT AKSOY SAMSUN - - O O O X X X 1.50

4 700 20.06.2001 GÖKHAN BEŞİR SAMSUN - O O O X X X 1.45

4 626 24.03.2001 CİHAT ÖZKAYA BURSA O O O O X X X 1.45

4 643 12.09.2001 LEVENT YILMAZ ESKİŞEHİR O O O O X X X 1.45

7 732 20.07.2002 ÖZGÜR ATASOY TRABZON O X O O X X O X X X 1.45

8 618 08.01.2001 SAMET ESATOĞLU BİLECİK O X X O X X X 1.35

9 714 27.02.2002 KAAN YILDIRIM TEKİRDAĞ O X X X 1.30

- 677 20.03.2001
YUNUS EMRE 

KIZIL
KONYA X X X NM

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

S
O

N
U

Ç

1.55 1.581.45 P
U

A
N

1.871.73 1.75

K
L

A
S

M
A

N

1.77 1.79 1.81 1.83

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.61 1.641.50 1.85

Tarih-Saat :

SIRA 

NO 1.67 1.69 1.711.30 1.35

-

GÖĞÜS NO
DOĞUM 

TARİHİ
ADI VE SOYADI İLİ

1.40

Kategori : 16 Yaş Altı Erkekler B

12:43

25.01.2014 10:45

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye 16 Yaş Altı  Salon Şampiyonası

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 1.45 veya ilk üç Rekor :


